CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Biênio 2019/2020

PORTARIA DE N2 019 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019

EMENTA: Nomeia Servidor para desempenhar as atividades
de fornecimento de requisições, recebimento e conferência dos
Relatórios de combustível dos vereadores.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferida
pelo Artigo 36, inciso XI e XXVII do Regime Interno Cameral e as leis vigentes
aplicáveis a espécie;

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa nº
001/2019 da Unidade Central de Controle Interno (UCCI) da Câmara Municipal de
Marílândía/Es:

RESOLVE:
Art. 12- NOMEAR os servidores Mareio Paier e Claudiene

Maria Caliman Ferraz, responsáveis para desempenharem as atividades ao
fornecimento de requisições, recebimentos e conferência dos Relatórios de
combustíveis dos vereadores do município de Marilândía/Eâ, em conformidade
com a Instrução Normativa nº 001/2019 da Unidade Central de Controle Interno
(UCCI) da Câmara Municipal de Marilândia/ES.

Art. 22 - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se,
Publica-se e
Cumpra-se.

Marílândia/ ES, 01 de fevereiro de 2019.

o pRESENTE ATO FOI AFIXADO ~'V _ \l
~~~A~lUi"t~;t~/;~ARJ~:,r~:~J'" I

__ ,'-- ---"l-.
'-11:11)'-"".., --- -- •... "

Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Administrativo

Rua: Luis Catelan, nº 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29.725-000 - Marilândia - ES